- 1 -

証券コード ４４１４
2025年６月５日

株 主 各 位

 東 京 都 港 区 芝 浦 一 丁 目 １ 番 １ 号

 株 式 会 社 フ レ ク ト

代表取締役ＣＥＯ 黒 川 幸 治

「第20回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正に関するお知らせ

当社「第20回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に修正すべき事項がございましたので、お詫び

申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．  訂正箇所

「第20回定時株主総会招集ご通知」１３ページ

２．株式の状況 (1)発行可能株式総数

２．  訂正内容（下線は修正箇所を示しております。）

訂正前 訂正後

(1) 発行可能株式総数 10,000,000株 (1) 発行可能株式総数 20,000,000株

以上